

1 שקט, קולטים

חבר מועצת העיר יפים זאיקה המחזיק בתיק העלייה והקליטה ביקר ביום ראשון במוקד הקליטה העירוני בשכונת קרית משה. זאיקה: "שמעתי את הבעיות שיש במוקד, ערכתי סיור בשכונה וראיתי את הפעילות לילדים ובכלל. בקרוב נקבל תקציב מיוחד ממשרד הקליטה לשיפור ועזרה בנושא הקליטה. למחרת נכחתי בכנסת בריון בנושא מצב הדיוור לעולים החדשים בוועדת הקליטה והעלייה בראשות ח"כ ליה שם טוב, שם שוחחתי עם אנשי חברת עמידר ומנכ"ל משרד השיכון במטרה לעזור בכניית דיוור ציבורי בעיר לעולים בעדיפות למשפחות חד הוריות, פנסיונרים ועוד".

ארז שרוינר

2 ועכשיו החופשות

סגן ראש העיר רחובות זוהר בלום המריא בשישי שעבר לחופשה של עשרה ימים יחד עם משפחתו להולנד, ואילו מנכ"ל העירייה דורון מילברג יצא לחופשה בצפון הארץ מראשון ועד רביעי השבוע יחד עם משפחתו. אגב, בלום השאיר לראש העיר את רכבו השייך לחברת הליסינג שקיבל מתוקף תפקידו.

ארז שרוינר

3 אז אולי בקרית משה?

בוועדת בניין ערים שהתכנסה ביום שני לפני כשבוע הוחלט פה אחד להקים איצט"דיון עירוני ברחובות. יו"ר הוועדה ראש העיר רחמים מלול החליט להביא את הצעת הקמת האיצטדיון לאחר שנדחתה הקמתו ברחובות ההולנדית עקב התנגדות התושבים. חבר המועצה שמשון צור המכהן כחבר בוועדה: "אני שמח שהצעה לבנות ברחובות ההולנדי דית שונתה. אני שמח שמלול שמע את רחשי התושבים וקיבל החלטה להעביר את הנושא לאזור וייסגל. שאר הנושאים האקוסטיים

מנחם קליין



והתכנוניים יפתרו ולדעתי בשכונת קרית משה זה מקום טוב. אני בטוח שאיצטדיון עירוני יוסיף לעיר כבוד".

ארז שרוינר

4 מעוז צור

חבר מועצת העיר רחובות שמשון צור ישתתף בטקס יום הזיכרון לחללי מלחמות ישראל במתנ"ס אושיות. צור, שגם ינאם בטקס, סיפר: "יש לי נאום מוכן, זו לא הפעם הראשונה שאני עושה זאת, בשנה שעברה נאמתי בפני תושבים בשכונת אפרים והשנה אני אהיה בשכונת אושיות ולכבוד הוא לי לנאום ביום הזה".

ארז שרוינר

רחמים מלול רוצה לקרוא לבית הספר החדש על שם אילן רמון * מירי ישראל עוברת לרמלה * שמשון צור מתכנן איצטדיון וזוהר בלום נופש

השנה אאוץ'

1. עוזי סלנט

התמודד על ראשות העיר רחובות

חבר מועצת העיר עוזי סלנט, בן 69, התמודד לראשות העיר רחובות בשנת 2008 מול שרי פורר, שניצח אותו ברוחק בסיבוב השני. לנוכח התוצאה, לאחר שנכפו על העיר הבחירות המיוחדות, היה ברור שעוזי סלנט הוא ראש העיר הבא של רחובות. בנובמבר 2009 התמודד סלנט מול עמי פינשטיין ורחמים מלול. אבל בתום מערכת בחירות קשה וסוערת, סלנט הפסיד למלול במאות קולות בלבד. בנוסף, לאחר הבחירות, מספר שתיים של סלנט ברשימה, שמשון צור, אמר בראיון ל"העיר ערים" כי כוונתו לעזוב את סלנט. כך נשאר סלנט לברו כחבר אופוזיציה בעירייה כשצור עושה דרכו לקואליציה. סלנט, שמשתתף בוועדות השונות בעירייה ומגלה רצון רב להישף למידע, לא ממש מצליח מאחר שהנהלת העיר וחברי המועצה בולמים אותו ברוב המקרים. גם בישיבות המועצה נראה סלנט כמי שרוצה להשתתף, אבל נתקל בלא מעט התנגדויות לאמידותיו עד כדי הכפשות ועלבונות מרוב חברי המועצה.

ארז שרוינר

